90 6. uates Threicius gemens

95 **UATES THREICIUS:** Orpheus (*Af*) *Cg Fd Ld Lh Mb On Pc Pk Pp (2x) Pt Px Ta To Va Vb Vc Vd Vf* | fabula *On Ta* | Fabula Orphei *Ka Pk Pp Pq* | poeta de Tracia *Eb* | Orpheus a Tracia *Pd* | Orpheus citharista quasi Tracius *Ap Pn* | Nam theologus fuit, qui ideo fertur siluas currere fecisse et amnes stare, quoniam homines ab agresti conuersatione ad ciuilem perduxit uitam. (*Af*) *Ap Ck Fd Ge Kc Ld Lh Mj Pb Pn Pp Ps Pt Vd Vf* | Secundum fabulam Orpheus citharista fuit, cuius uxor Euridice ab Aristeo adamata, cum fugeret eum in deserto latens interempta periit. Propter quam quaerendam descendens ad inferos cum lyra canens, pretium carminis sui uxorem recepit, donata a diis sub tali pacto, ut antequam inferorum terminos relinqueret, numquam retro aspiceret. Qui cum iam terminos pene transcurreret amore uxoris superatus sequentis se retro respexit. Quam cum uiderat, mox amisit. Vates dicitur Orpheus, quia theologus fuit. Qui ideo fertur siluas currere fecisse et amnes stare, quoniam homines ab agresti conuersatione ad

100 carminis sui uxorem recepit, donata a diis sub tali pacto, ut antequam inferorum terminos relinqueret, numquam retro aspiceret. Qui cum iam terminos pene transcurreret amore uxoris superatus sequentis se retro respexit. Quam cum uiderat, mox amisit. Vates dicitur Orpheus, quia theologus fuit. Qui ideo fertur siluas currere fecisse et amnes stare, quoniam homines ab agresti conuersatione ad

105 ciuilem perduxit uitam. *Ta* | Orpheus conmaculans et ab hoc mulier a serpente percussa est. *Vh* | Fabula Orphei, qui fuit ex Tracia, cuius uxorem Protheus pastor conmaculans et ob hoc mulier a serpente percussa est. *Ga Na Px* | Aristeus uoluit concumbere cum Euridice. Illa fugiens in herbis ab angue interempta est, quam deflet Orpheus. *Kr*.

110 **UATES:** poeta *Cg Fb Vb* | Orpheus *Ec Gc Kc Mj Pq* | citharista *Ct Er On* | Orpheus citharista *Ck Ge Pb Ps* | praedicens futura citharista *Lb* | Orpheus theologus Calliope musae filius *On* | Aristeus adamauit uxorem Orphei *Ka* | fatidicus *Ec Gc Ka Lh* | diuinus *Ka Lh*.

115 **THREICIUS:** trax *Ct Er* | a Tracia *Ap Ck Ge Pn* | a Thracia *Ps* | ex Tracia *Fb Fd Pt* | de Tracia *On* | ex Tracia regione *Pp* | quas Teracius *Ck* | quas Tracius *Ge* | quasi Tracius *Pb* | quasi Traicius a Tracia patria *Pc Pk Pp Pq Ta Vc* | Treicius a patria treissa(!) *Pd* | a patria Thracia dictus *Cg* | antonomasia *Vh* | Antonomasia a Thracia dicitur Threicius. Potius tamen de Loth dixisse creditur. *Va* | qui fuit ex Tracia. Trax citharista *Ka*.